KOREAN

90-92
87-89
83-86
80-82
77-79
73-76
70-72
67-69
50-63

93-100
64-66

3.8-4.0
3.4-3.7
3.1-33
2.8-3.0
24-2.7
2.1-23
1.8-2.0
1.4-17
1.1-13
0.8-1.0
0-0.7

Wy
2]
= 5
umo
o =<
e
)
w i
TN o
1__/l Dlﬂ
o+ T+
ok Tor
< oy
o my
o o
A N
o "
uy o
" K
™ iy
< <
o 3
4 O
T o
i i
P 2]
' "
ﬂ_mo uAlO
oy o T
my o) w
oy o
B £3 o
o R Cl =
.wa ULH 17_A| ﬂm.L
ﬂAl_._ .E ;& =
b= ] =
m™|e ) o
W ) o0
N Gy -
= | T ol Mw
| % : o
uw & W w
il — A
5l % ®
) Nfo
o -
& o
o
il o
o o
ﬂmo
B ur
X M
™A o~
_ 10
wﬂu N
. 3
o T ™
oel B
™ hoa
st o’
X = A
@M ,AV on
EE y
r e M
P AT = &
e ™ Wm E Wﬂ N
— 3 <7 oo S ®
2w "X
— ~
NG o E
ez By N
R~ X - ol#o o R
N- B N o <<
— Uxﬂ ﬁ_.
X B
N 7o WT 1))
LE S —
P B Blf
Te o B G
%0 o) B B o oy R
TR N ™ i

A
A-
B+

B
B-
C+

C
C-
D+

D

LS-ISD-MS Report Card Interpretation of Marks

I*




