## 학부모들에게 드리는 전달문

이 성적표는 각 9주간 (분기)의 교육을 마친 후 자녀의 학업에 관한 정보를 전달하기 위해 여러분에게 보내질 것입니다. 성적표를 검토하시고 자녀와 논의하신 후, 부가 설명이나 추가 정보가 필요하시면 자녀의 학교로 연락하시기 바랍니다.

각 학교는 학부모가 서명하신 성적표를 다음 날 학교로 제출하도록 요청할 수 있습니다. 학부모나 보호자의 서명은 이 성적표를 인정하신다는 의미가 아니라 학부모나 보호자가 성적표를 검토하셨다는 확인 용도로 사용됩니다.

## 중학교 성적표 성적에 대한 설명

문자 등급 (알파벳) 점수	4.0 평가척도	100퍼센트 평가척도	정의
A	3.8-4.0	93-100	FCPS 학습 프로그램에 명시된 내용 및 기술에 관한 지식을 보여주나 다양한 환경에서 문제 해결을 위한 지식을 적용하는 수행 능력의 정확성 및/또는 일관성에 약간의 향상이 필요한 학생의 현 상태를 반영.
A-	3.4-3.7	90-92	
B+	3.1-3.3	87-89	FCPS 학습 프로그램에 명시된 기본 내용 및 기술에 관한 지식을 보여주나 문제 해결을 위해 필요한 기술 습득을 위해서는 추가의 연습 및 학습 경험이 필요하다는 학생의 현 상태를 반영.
В	2.8-3.0	83-86	
B-	2.4-2.7	80-82	
C+	2.1-2.3	77-79	문제 해결을 위해 필요한 FCPS 학습 프로그램에 명시된 기본 내용 및 기술에 관한 지식 습득을 위해서는 상당한 연습과 학습 경험을 필요로 하는 학생의 현 상태를 반영. 최종 성적인 이 성적은 일련 과목의 다음 단계 과목을 위한 선제 요건을 충족하기에 충분하다고 할 수 없음.
С	1.8-2.0	73-76	
C-	1.4-1.7	70-72	
D+	1.1-1.3	67-69	FCPS 학습 프로그램에 명시된 기본 내용 및 기술에 관한 지식을 보이지 않으며 성공적인 학습 결과를 위해서는 추가의 연습 및 학습 경험이 필요한 학생의 현 상태를 반영.
D	0.8-1.0	64-66	
<del>-</del>	<del>-</del>		
F	0-0.7	50-63	교사나 팀 또는 학교장이나 지명인이 타당하다고 여기는 이유로 인해 분기 성적의 주요 요소인 과제를 완료하지 못한 학생의 현 상태를 반영. 학생이 다음 분기 성적표에 "미완료"로 기록된 성적이 아닌 알파벳 성적을 받기 위해서는 정해진 시간 내에 보충 작업을 해야 함.

WP 과목 중단/통과

WF 과목 중단/낙제

NM 성적이 없음: 이 수업/학교에 등록된 기간이 너무 짧아 학생을 평가할 수 없었음.

\* (미완료)= 영구적인 최종 성적이 아닐 수 있음.

## 학업 습관 (W/H)

S 만족스러운 학업 습관

N 학업 습관의 향상이 필요함